	Deshta me i pyet ajatollahet e LDK-se: A eshte vendim i strukturave te LDK-se qe Vjosa Osmani te jet bartese e programit qeverises te LDK-se ne zgjedhjet e 6 tetorit? Cka do Isa qe perzihet ne punet e qeverisjes pas zgjedhjeve te 6 tetorit? A ka abstenue Isa me vetedeshire qe te mos marre pjese ne qeverisjen e Kosoves?

Nuk po i pyeti se ajatollahet jane duke punuar, kane nje pune: vlojne, vlojne, vlojne, vlojne,..................................

Pas Kuvendit te fundit zgjedhor te LDK-se kam pas shkruar ne facebook si ne vijim:

Votimi me sy hapur i delegateve te Kuvendit te LDK-se!!!!

Ne nje shkrim timin te para kuvendit te fundit iu pata sygjeruar delegateve qe te mos votojn symbyllazi. Delegatet votuan me sy hapur.
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Destia me | pyet aatoanet e LOKse Aesfie venai | siukturave fe LOK se
qe Viosa Osmani e e batese  progra geverises fe LOK s ne zgedhit &
 etont? Cka co15a ge perznt ne punet e everses pas Zgectjee te &
tetort? Axa abstenue Isa me vetedeshie qete mos mare pse ne geverisen
e Kosoves?

Nk o 1 pyet se ajaotanet jane duke punuar kane nje pune: viope, vone,
vone,viope.

Pas Kuvend f fungk gjeahor e LDK.5¢ kam pas shkruar e facebook s ne
vy

Vot me sy hapur | delegateve te Kuvendi fe LOK selll
Ne e Shiam tmi e para Kvendt e fndt iy paa SYgInuar Glegateve G2
te s volon symoytazi Delegate vouan e sy hapur.

Delegatet e Kuvendi te LDK-se vuan e sy hapu, voluan me sy hapur duke
3 amikun, p0 po Guke pa armikun, vokuan me sy hapur uke pa armikut per
1a shpetuarLDK-ne, o 0 er ta shpetuar LDK:ne, amiku ne horzon paso)
mobizim e mfeshern, po po Me moIZM e ufeshe, moDZIM |
Tfeshernte GI uk u nevo e [ave porvetem 2:3 e, dhe oD |
reshe beri g e gine te voiof me modeln rf ne pus e gine e pus po
011 e pus tegjthe ne pus, me e hapur duke pa amikun e il kure
nuk na leguan e e terev se kush it amky, popo ende kurkush nuk ka
Weguarse kush shie amiky. shumica e Gelegaeve & pane armikun po Kurte
nuk kuptuan se Kush shie armiku, po po Kue nuk e Kpiuan as vet se kush





